

United Group Manufacturing A/S

Ferrarivej 12, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 79 69 79

Årsrapport

27. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Jesper Gjelstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. oktober 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	United Group Manufacturing A/S Ferrarivej 12 7100 Vejle
	CVR-nr.: 41 79 69 79
	Regnskabsår: 27. oktober - 31. december
Bestyrelse	Peter Vammen, Formand Steen Nordstrøm Jesper Gjelstrup Jacob Gjelstrup
Direktion	Jesper Gjelstrup, adm. direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af humane kosttilskud og kosmetiske produkter samt fodertilskud og pleje produkter mv. til selskabsdyr (hus- og kæledyr) og produktionsdyr på det internationale marked.

Udover den organiske vækst, indgår anden form for produktionstilgang også i den fremtidige strategi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.878.650 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 506.004 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/10 2020 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	16.878.650
1 Personaleomkostninger	-15.737.265
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-304.672</u>
Driftsresultat	836.713
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-181.989</u>
Resultat før skat	654.724
Skat af årets resultat	<u>-148.720</u>
Årets resultat	<u>506.004</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>506.004</u>
Disponeret i alt	<u>506.004</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Indretning af lejede lokaler	<u>1.218.688</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.218.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.218.688</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>7.489.083</u>
Varebeholdninger i alt	<u>7.489.083</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	275.668
Tilgodehavende selskabsskat	51.280
Andre tilgodehavender	<u>129.883</u>
Tilgodehavender i alt	<u>456.831</u>
Likvide beholdninger	<u>2.518.552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.464.466</u>
Aktiver i alt	<u>11.683.154</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overkurs ved emission	1.000.000
Overført resultat	506.004
Egenkapital i alt	<u>2.006.004</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.529.542
Gæld til kapitalinteresser	1.736.578
Anden gæld	1.427.802
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.693.922</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.923.314
Anden gæld	3.059.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.983.228</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.677.150</u>
Passiver i alt	<u>11.683.154</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. oktober 2020	40.000	10.000	0	50.000
Kontant kapitaludvidelse	460.000	990.000	0	1.450.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>506.004</u>	<u>506.004</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>506.004</u>	<u>2.006.004</u>

Noter

	27/10 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	13.210.309
Pensioner	2.304.989
Andre omkostninger til social sikring	90.359
Personaleomkostninger i øvrigt	131.608
	<u>15.737.265</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>
	<u>31/12 2021</u>
2. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	1.523.360
Kostpris 31. december 2021	<u>1.523.360</u>
Årets afskrivninger	-304.672
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-304.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.218.688</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengekreditinstitutter i kapitalinteresser, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.218 t.kr.	
Til sikkerhed for gæld i kapitalinteresser, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	7.489

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Kautionsforpligtelser	<u>1.372</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.372</u>

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, associerede virksomheder	<u>1.372</u>
---	--------------
